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kontrolrapport ændret den 13. juli 2020
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdstøj ligger i åbne skabe i forrum til
personaletoiletter. Dette er gældende for dame og herre
omklædning. Dette forhold er gældende for bageriudsalg og
slagter/delikatesse afdeling. Døre til toiletter stod åbne under
kontrolbesøget. Fotodokumentation foretaget. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de
sætter selvlukker på toiletdøre. Virksomheden oplyser at de
fremadrettet lægger arbejdstøj i lukkede skabe. Virksomheden
fremviser skriftlige procedure for arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bageriudsalgsområde samt montre i dagligvareafdelingen hvor
der opbevares varer fra bageriudsalget, køleindretninger og
arbejdsborde.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler/inventar: Loft, vægge og gulv.
Arbejdsborde og køleindretninger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Der er en del loftplader der mangler i forrum til toilet, hvor der direkte åben op til
rørføringer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur for periode januar og
februar 2020.
Kontrolleret: Fødevarer uden for køl
Følgende er konstateret: Pølsehorn er placeret på en varmeplade i forhold til 3 timers reglen. Virksomheden har
ingen p-skrive opsat eller pinde i produktet i forhold til tidsstyring. Virksomheden få straks p-skrive opsat og
sætter pinde i, det er virksomhedens første produktion. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fødevarer udenfor køl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Sammensatte fødevarer fx. pølsehorn, jordbærkage, harlekin kage. Emballeret
æsker med kager for mærkning af allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


